e

P

Azienda Ospedaliera
& di Caserta
- Sant’Anna

: e San Sebastiano

di na

Determinazione Dirigenziale n° 9 () ?) del 41 H APR. 20

OGGETTO: ACQUISTO GEL PER ULTRASUONI.

il direttore u.o.c. provveditorato ed economato
dott.ssa Antonietta Costantini

» il responsabile del magazzino generale ha fatto richiesta di acquisto, nota allegata, di gel per
ultrasuoni;

nelle more dell'espletamento della gara avviata sulla piattaforma CONSIP, considerata la
mancanza del predetto dispositivo medico presso il magazzino di questa azienda, con nota
del 13.04.2015, a mezzo pec, & stata richiesta alla ditta Medikron, aggiudicataria della
precedente gara, la disponibilita di ulteriore fornitura nei limiti del quinto d'obbligo ed
eventuale offerta migliorativa;

la ditta Medikron si € resa disponibile, nota acclusa, alla fornitura di quanto richiesto allo
stesso prezzo offerto in gara, ossia €. 1,00 piu iva cad./flac. da It. 1;

Y

v

Ritenuto di:

e procedere allacquisto presso la ditta Medikron di n. 140 flaconi da It 1 di gel per ultrasuoni,
consumo stimato per circa due mesi di attivita, al prezzo di €. 1,00 piu iva cad.;

* impegnare la somma complessiva di €. 140,00 piu iva sull'aut. 54/15 - C.E. 501010701;

Considerato che la presente proposta di determinazione & formulata previa istruttoria
ed estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia e pud essere
pubblicata integralmente sul sito aziendale;

DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa, di:
e procedere all'acquisto presso la ditta Medikron di n. 140 flaconi da It. 1 di gel per

ultrasuoni al prezzo di €. 1,00 piu iva cad.,
¢ impegnare la spesa complessiva pari ad €. 170,80 iva inclusa sullaut. 54/15 - C.E.
501010701, che presenta la dovuta disponibilita;



» dare mandato all'unita operativa complessa gestione economico-finanziaria e della
progettualita europea per tutti i conseguenti adempimenti compreso il pagamento
che avverra a ricezione della relativa fattura e previo nulla osta al pagamento da parte

dell’'u.o. competente;
trasmettere copia della presente determinazione al collegio sindacale, allu.o.c. gef e
della progettualita europea ed al di magazzino generale;

pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale.

-

dott.ssa Antonietta Costantini

direttore p nrajo ed economato

il funziongrienestensore
gianc ‘aniello

"
L
SR

2ang:
&

T

g

i o
i

£ e
£ o
Fo e »



A.O.SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO CASERTA s P http:\www.ospedale.caserta.it

VIA TESCIONE v 2 Email :
CASERTA (CE), ITALY, CAP;: 81100 di Caveren” Tel : (+39)
C.F. e P.IVA 02201130610 S e
PROPOSTA
TIPO . P_E - Proposte del Mag. Economale
NUMERAZIONE : P_2 - Richieste economato
NUMERO 14
DEL : 12/01/2015
MAGAZZINO RICHIEDENTE  : MG - MAGAZZINO GENERALE
UFFICIO ORDINANTE : 1 - Ordini del Provveditorato
STATO . A- APERTO
NOME UTENTE . GIOVANNI SACCO

TABELLA GENERICA
NOTE RICHIEDENTE

NOTE EVASORE

r’fﬁ:@;;;‘@"*ﬂjchiesto: 436 CONTENITORI X URINE 24 H PZ 150.00 A
/ﬁﬁ‘#"“ﬁ%aﬁg egnato: 436 CONTENITORI X URINE 24 H PZ 150.00
f; oc % Prezzo: 0,90 IVA : 22.00 Sconto1 :0.00 Sconto?2 : 0.00
g( Provveditorars B o Contratto : g Importo : 164,70
ol ed Feonomatg § ° Fornitore : 58 - CAVALLARO SRL
"’q 'r} Cod.Forn: CAVALLARQ25835 TANICA H24 _
Ly Bch
ey ichiesto: 349 GEL DA 1 LITRO X ULTRASUONI COD. G009 FLC 800.00 A
Prod. Assegnato: 349 GEL DA 1 LITRO X ULTRASUCON!I COD. G008 FLC 800.00
Prezzo : 1,00 IVA . 22.00 Sconto1 : 0.00 Sconto2 : 0.00
Contratto : 5 Importo : 976,00
Fornitore : 2117 - MEDIKRON SRL
Ceod.Forn: FIAB G009 03027R
Prod. Richiesto: 27124 ELETTRODI PERIFERICI A PINZA X ECG CONF.4PZ PZ 30.00 A
Prod. Assegnato: 27124 ELETTRODI PERIFERICI A PINZA X ECG CONF.4PZ PZ 30.00
Prezzo : 5,78 IVA : 22.00 Sconto1 :0.00 Sconto2 : 0.00
Contratto : Importo : 211,55
Fornitore : 1375 - MPM ITALIA s.r.l.
Cod.Forn: FS024NI
Note richiedente: N.30 CONF DA 4
Prod. Richiesto: 35067 ELETTRODI PERIFERICI A PINZA X ECG PEDIATRICO CONF.4PZ UN 8.00 A
Prod. Assegnato: 35067 ELETTRODI PERIFERICI A PINZA X ECG PEDIATRICO CONF.4PZ UN 8.00
Prezzo : 21,70 IVA: 22.00 Sconto1 : 0.00 Sconto2 : 0.00
Contratto : 4 Importo : 211,79
Fornitore : 58 - CAVALLARO SRL
Cod.Forn : d
Note richiedente: N.8 CONF DA 4 PZ
Prod. Richiesto: 35066 ELETTRODI PRECORDIALI A VENTOSA X ECG CONF.6PZ UN 20.00 A
Prod. Assegnato: 35066 ELETTRODI PRECORDIALI A VENTOSA X ECG CONF.6PZ UN 20.00
Prezzo : 5,70 IVA: 22.00 Sconto1 :0.00 Sconto? : 0.00
Contratto : Importo : 133,08
Fornitore : 58 - CAVALLARO SRL A s

Cod.Forn: -
Note richiedente: N.20 CONF. DA 6 PZ

17/03/2015 10.10 Pagina2di 3



AC

Caserta

Unita’ Operativa Complessa

Provveditorato ed Economato
Telefono 0823-306511 fax 0823-232512
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

zmﬁda Dsbé liera
di Caserta

Sant'Anna
e San Sebastianc
di rilieve nazionate Prot.nr.

e di aita sy

Spett.le Medokron
PEC: MEDIKRON@PORTOFLUVIALEGRCUP.IT

OGGETTO: RDO 411500/14 - Richiesta miglioria.

Questa Azienda deve procedere all'acquisto di n. 140 flaconi da It. 1 di gel per ultrasuoni.

Si chiede, pertanto, la disponibilita a formulare offerta migliorativa sul prezzo praticato

P

nella RDO di cui all'oggetto pari ad €. 1,00 piu iva cad./flac. f
Si invita, data 'urgenza, ad un sollecito riscontro. %;

#

In attesa, distinti saluti.

I’\

|

dr.szs'a~ n o'ni'{atta Costantini
direttore }iyrov / ‘“t‘;f'rtdrato ed economato

U

il funzion réb tensore
gian cgrl niello \

File: RICHIESTA MIGLIORIA NUOVO LOCO 1 Pagina 1di 1

P.1/C.F. 02201130610

Via Palasciano 81100 - Caserta Tel. 0823-231111 pbx
Internet: www.ospedale.caserta.it

e-mail: grovvedftcrato@ospeda!e.caserfa. it




gtéps:// webmail. pefiiifigmi mmunum.{mmgm]ﬂmmmmmnnmmnmmﬂmmn var.

(RO San Sebastiano Prot.Gen. 20150005685/E del 14/04/2015 - 05:

Da ‘“provveditorato@ospedalecasertapec.it" <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
A "protocollointerno@ospedalecasertapec.it" <protocollointerno@ospedalecasertapec.it>

Data martedi 14 aprile 2015 - 08:50

I: Re: I: POSTA CERTIFICATA: RDO 411500-14 Richiesta miglioria

a : "Per conto di: medikron@legalmail it" posta-certificata@legalmail.it
A : provveditorato@ospedalecasertapec.it
Cc:
Data : Mon, 13 Apr 2015 15:53:05 +0200 (CEST)
Oggetto : POSTA CERTIFICATA: Re: I: POSTA CERTIFICATA: RDO 411500-14 Richiesta miglioria

In riferimento alla Vostra richiesta, siamo purtroppo a confermare 'offerta gia presentata. Non siamo nelle condizioni di
proporre migliorie

distinti saluti

Medikron srl

> e Messaggio originale-----

> Da: Per conto di: provveditorato@ospedalecasertapec.it

> [mailto:posta-certificata@pec.aruba.it]

> Inviato: lunedi 13 aprile 2015 13:52

> A: medikron@portofluvialegroup.it

> Oggetto: POSTA CERTIFICATA: RDO 411500-14 Richiesta miglioria

f#‘, to € un Messaggio di Posta Certificata--

£

a

| 3.12 ! 13/04/2015 alle ore 13:52:24 (+0200) il messaggio con Oggetto
L2 >,;“;3D 1500 14 Richiesta miglioria" & stato inviato dal mittente

i\j > prtay ditorato@ospedalecasertapec.it”

%"M‘ Ve.- @gdfnzzato a:

medikron@portofluvialegroup.it
> |l messaggio originale & incluso in allegato, per aprirlo cliccare sul file
> "postacert.eml” (nella webmail o in alcuni client di posta I'allegato
> potrebbe avere come nome l'oggetto del messaggio originale).
> L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione
> L'identificativo univoco di questo messaggio é&:
> 0pec275.20150413135224.27558.09.1.15@pec.aruba.it

dil 14/04/2015 09:



Ny S




